

# Årsredovisning

för

## Elexperterna i Umeå AB

556575-1103

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Sjöström, Styrelseledamot  
2022-12-21

Styrelsen för Elexperterna i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet år 1999. Verksamheten omfattar elinstallationer och därmed förenlig verksamhet och bedrivs i Umeå.

Verksamhetens omfattning och inriktning är likartad med föregående år och för det kommande året förväntas inga större utmaningar.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 631	4 884	5 142	5 769
Resultat efter finansiella poster	480	-301	-166	48
Soliditet (%)	61,7	47,6	61,8	62,5

Nettoomsättningen har ökat med över 30% mellan åren och det beror främst på ökade ordrar under detta år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 200	20 000	464 725	1 189	586 114
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 189	-1 189	0
Utdelning extra bolagsstämma			-150 000		-150 000
Årets resultat				333 851	333 851
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 200</b>	<b>20 000</b>	<b>315 914</b>	<b>333 851</b>	<b>769 965</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 915
årets vinst	333 851
	<b>649 766</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	649 766
	<b>649 766</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 631 273	4 884 368
Övriga rörelseintäkter		28 151	35 534
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 659 424</b>	<b>4 919 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 704 111	-1 289 454
Övriga externa kostnader		-991 888	-997 198
Personalkostnader	2	-3 465 389	-2 914 843
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 081	-19 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 175 469</b>	<b>-5 220 945</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>483 955</b>	<b>-301 043</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 887	-1 071
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 865</b>	<b>-223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>480 090</b>	<b>-301 266</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-65 000	293 000
Förändringar av överavskrivningar		14 081	19 450
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 919</b>	<b>312 450</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>429 171</b>	<b>11 184</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 320	-9 995
<b>Årets resultat</b>		<b>333 851</b>	<b>1 189</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 947

17 028

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 947**

**17 028**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 947**

**17 028**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

73 976

62 462

**Summa varulager**

**73 976**

**62 462**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

395 222

459 382

Övriga fordringar

90 234

239 585

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

187 713

203 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 361

200 953

**Summa kortfristiga fordringar**

**700 530**

**1 103 232**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

628 167

169 712

**Summa kassa och bank**

**628 167**

**169 712**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 402 673**

**1 335 406**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 405 620**

**1 352 434**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 200

100 200

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 200**

**120 200**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

315 915

464 725

Årets resultat

333 851

1 189

**Summa fritt eget kapital**

**649 766**

**465 914**

**Summa eget kapital**

**769 966**

**586 114**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

120 000

55 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 947

17 028

**Summa obeskattade reserver**

**122 947**

**72 028**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

212 917

386 449

Övriga skulder

130 855

162 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 935

145 745

**Summa kortfristiga skulder**

**512 707**

**694 292**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 405 620**

**1 352 434**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	733 249	733 249
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>733 249</b>	<b>733 249</b>
Ingående avskrivningar	-716 221	-696 771
Årets avskrivningar	-14 081	-19 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-730 302</b>	<b>-716 221</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 947</b>	<b>17 028</b>

### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Umeå det datum som framgår av vår elektroniska signatur 2022-12-19

*Gunnar Sjöström*  
Gunnar Sjöström  
Ordförande

*Conny Johansson*  
Conny Johansson

*Kent Resolut*  
Kent Resolut

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Marcus Sundberg*  
Marcus Sundberg  
Auktoriserad revisor
